
Zarządzenie nr 44/2021 

Dyrektora  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu  

z dnia  09.11.2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 40/2021 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej z dnia 25.10.2021 r. w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do 

przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze – referenta w Centrum 

Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu przy  Gminnym Centrum Seniora w Miejskim 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu  

 

 

Na podstawie § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. § 1  pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

Klaudia Wojdyła – Kierownik Działu Świadczeń - członek komisji rekrutacyjnej 

 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-

Koźlu. 

 

 
 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 


